別記様式第４号⑥B
Appended Form 4

令和　　年　　月　　日yyyy      mm     dd

令和４年度　学生団体事業報告書（体育系）
STUDENT ORGANIZATION: AY 2022 ACTIVITY REPORT (Athletics)

筑波大学長  殿
To: President, University of Tsukuba
	[bookmark: _Hlk89156071]Organization / Group Name
	団体名

	[bookmark: _Hlk89156050](Representative info.)
	代表責任者

	Affiliation
	所  属
	　　　年次

Year Grade

	Name
	氏  名

	Address
	住  所

	Phone
	電  話        (　　　　)

下記のとおり事業報告書を提出します。
I hereby submit our activity report as follows

記
	年月日
Date
	競技(合宿)名称
Competition /
Training Camp
	主 催 者 名
Event Organizer
	場     所
Venue / Location
	参加者数
Number of Participants
	成  績
result
	備 考
Notes

	顧問教員
Signature of
Faculty Advisor
	所属                       系　　職名
氏名

[bookmark: _GoBack]（注）１　代表責任者及び顧問教員の氏名は、必ず本人が自署すること。
The names of the representatives and advisor must be written (signed) by those individuals.
２　活動成果、今後の課題等については、報告書を添付すること。
For the activity results (or future challenges), please attach some supporting documents that will provide evidence of achievements.